
60m DONNE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 86 CHIAPPANI Federica 2009 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.75

2 4 172 LAVEZZO Gaia 2009 AF BS179 ATLETICA LONATO 7.84

3 5 40 BINDE Apo nicole deland 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.85

4 2 292 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.93

5 6 117 DE TOMI Charlotte 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 7.96

6 1 64 CAPPELLETTI Maite' 2009 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.04

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 167 LABONIA Ludovica maria 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.03

2 5 161 GUERRINI Marta 2008 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.06

3 4 352 TORAZZI Vittoria 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.07

4 2 126 ECRABE Melissa 2008 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.11

5 6 36 BETTONI Martina 2009 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.13

3 268 RAMAZZINA Camilla 2009 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 331 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.60

2 5 246 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.66

3 1 94 CORDIOLI Daphne 2006 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.90

4 6 195 MAPELLI Benedetta 2001 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.93

2 182 LUISI Teresa 2006 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

3 153 GELMOTTO Carolina 2007 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 221 MOIZZI Stella 2004 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.81

2 1 173 LAZZATI Arianna 1994 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 7.87

3 2 284 RUZZA Alessia 2005 PF VA731 ATL. GALLARATESE 7.91

4 4 297 SCARANO Maria francesca 2004 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.93

5 6 122 DIADEMA Gaia maria 2005 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.96

6 3 336 WIELAND Sofia johanna 2001 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.97

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 16:36:41

CAMPIONATI REGIONALI IND. 60-60H ALLIEVI/E INDOOR
RIUNIONE REGIONALE 60-60hs J/P/S INDOOR OPEN
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER-BERGAMO STARS ATL. - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 16:36)

Finale 1 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 15:54

Finale 2 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 16:25

Finale 3 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 16:03

Finale 4 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 16:01

Finale 5 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 15:59

https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINDE+Apo+nicole+deland/dqmRmZKhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Agata/dqyRl5SgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMI+Charlotte/drKRk5WgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABONIA+Ludovica+maria/dq2RmZqiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRINI+Marta/dqmRmJula2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECRABE+Melissa/dq2RmZqjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Martina/dq2Rl5uoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMAZZINA+Camilla/dq2Rm5SkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Aurora/dqyRlpugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRESCHI+Gaia/dquRk5KkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDIOLI+Daphne/eKAAARk5ijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Benedetta/dqmRmJKoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISI+Teresa/dK6Rl5ajbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMOTTO+Carolina/dKAAARlJWnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIZZI+Stella/dquRk5ihcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZATI+Arianna/drKRkpSoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZA+Alessia/drKRk5WgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARANO+Maria+francesca/gKyRkpqgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIADEMA+Gaia+maria/dq2RmJahcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/WIELAND+Sofia+johanna/dq2Rl5akamw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 337 ZAINA Veronica 2004 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.88

2 2 51 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.90

3 1 288 SAMANIEGO RUIZ DIAZ Sol 2005 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.95

4 6 77 CATALANO Giulia 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.97

5 4 147 FUSTELLA Alice 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.00

6 5 151 GAROTTA Camilla 2001 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.01

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 3 AIROLDI Chiara 2003 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.94

2 5 187 MAJER Carolina 2007 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.95

3 1 269 RATTI Martina 2005 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.00

4 4 138 FIORI Eleonora 2009 AF MI062 VIRTUS GROANE 8.01

5 6 43 BOERI Giulia martina 2005 PF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.11

2 261 POLETTI Giorgia 2000 SF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 331 VOLPI Aurora 2003 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.60

2 5 246 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.66

3 3 86 CHIAPPANI Federica 2009 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 7.75

4 5 221 MOIZZI Stella 2004 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.81

5 4 172 LAVEZZO Gaia 2009 AF BS179 ATLETICA LONATO 7.84

6 5 40 BINDE Apo nicole deland 2008 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.85

7 1 173 LAZZATI Arianna 1994 SF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO 7.87

8 3 337 ZAINA Veronica 2004 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.88

9 1 94 CORDIOLI Daphne 2006 JF VR761 ATL. INSIEME VERONA 7.90

10 2 51 BORONI Alessia 2000 SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.90

11 2 284 RUZZA Alessia 2005 PF VA731 ATL. GALLARATESE 7.91

12 2 292 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.93

12 6 195 MAPELLI Benedetta 2001 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.93

12 4 297 SCARANO Maria francesca 2004 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.93

15 3 3 AIROLDI Chiara 2003 PF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.94

16 1 288 SAMANIEGO RUIZ DIAZ Sol 2005 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.95

17 5 187 MAJER Carolina 2007 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.95

18 6 117 DE TOMI Charlotte 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 7.96

18 6 122 DIADEMA Gaia maria 2005 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.96

20 3 336 WIELAND Sofia johanna 2001 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.97

21 6 77 CATALANO Giulia 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.97

22 4 147 FUSTELLA Alice 2007 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.00

23 1 269 RATTI Martina 2005 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.00

24 5 151 GAROTTA Camilla 2001 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.01

25 4 138 FIORI Eleonora 2009 AF MI062 VIRTUS GROANE 8.01

26 1 167 LABONIA Ludovica maria 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.03

27 1 64 CAPPELLETTI Maite' 2009 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.04

28 5 161 GUERRINI Marta 2008 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.06

29 4 352 TORAZZI Vittoria 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.07

30 2 126 ECRABE Melissa 2008 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.11

31 6 43 BOERI Giulia martina 2005 PF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.11

32 6 36 BETTONI Martina 2009 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.13

3 268 RAMAZZINA Camilla 2009 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

2 182 LUISI Teresa 2006 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS

3 153 GELMOTTO Carolina 2007 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

2 261 POLETTI Giorgia 2000 SF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Finale 6 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 15:56

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Veronica/dq2RmJWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMANIEGO+RUIZ+DIAZ+Sol/dq2RmJmicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Giulia/dq2RmZOia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSTELLA+Alice/dquRlJSkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROTTA+Camilla/dq2RlJeibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIROLDI+Chiara/dq2RlZagcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Carolina/dquRlJOob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Martina/dq2Rl5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORI+Eleonora/dq2Rl5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOERI+Giulia+martina/dq2RmJaobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLETTI+Giorgia/dquRkpuhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Aurora/dqyRlpugaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRESCHI+Gaia/dquRk5KkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPANI+Federica/dqqRmZOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOIZZI+Stella/dquRk5ihcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAVEZZO+Gaia/dqqRmJunb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINDE+Apo+nicole+deland/dqmRmZKhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZATI+Arianna/drKRkpSoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Veronica/dq2RmJWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDIOLI+Daphne/eKAAARk5ijcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Alessia/dqqRl5uhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZA+Alessia/drKRk5WgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Agata/dqyRl5SgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAPELLI+Benedetta/dqmRmJKoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARANO+Maria+francesca/gKyRkpqgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIROLDI+Chiara/dq2RlZagcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMANIEGO+RUIZ+DIAZ+Sol/dq2RmJmicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAJER+Carolina/dquRlJOob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMI+Charlotte/drKRk5WgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIADEMA+Gaia+maria/dq2RmJahcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/WIELAND+Sofia+johanna/dq2Rl5akamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Giulia/dq2RmZOia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSTELLA+Alice/dquRlJSkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Martina/dq2Rl5WfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROTTA+Camilla/dq2RlJeibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORI+Eleonora/dq2Rl5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABONIA+Ludovica+maria/dq2RmZqiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRINI+Marta/dqmRmJula2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORAZZI+Vittoria/dqqRmJqmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ECRABE+Melissa/dq2RmZqjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOERI+Giulia+martina/dq2RmJaobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Martina/dq2Rl5uoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMAZZINA+Camilla/dq2Rm5SkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISI+Teresa/dK6Rl5ajbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELMOTTO+Carolina/dKAAARlJWnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLETTI+Giorgia/dquRkpuhcWo%3d


60m UOMINI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 311 TIRONI Andrea 2008 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 6.94

2 4 320 TRUPIA Alexander 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.04

3 2 303 SMANIOTTO Alberto 2008 AM MI221 BRACCO ATLETICA 7.07

4 1 238 PANZACCHI Stefano 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.16

5 5 33 BERARDO Matteo 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.18

6 6 259 PIZZI Jacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.21

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 112 DAVANZO Francesco massy 2009 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.21

2 5 196 MARIE JOSEPH Francesco 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.22

3 2 285 SABARATHNAM Ashen vishn 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.30

4 6 118 DEIANA Riccardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.31

5 4 120 DELL'AVVALLE Riccardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.32

1 228 MUSTO Riccardo 2009 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 236 PAGANI Federico 2004 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.96

2 2 106 CRISTALDI Davide 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.00

3 3 11 ARNABOLDI Mattia italo 2004 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.01

4 6 146 FUMAGALLI Riccardo 2007 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.14

4 95 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

5 200 MARTINO Francesco emanu 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 213 MELONI Alessio antonio 2004 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.08

2 3 78 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.12

3 2 194 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.14

4 1 47 BONA Mattia 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.15

5 6 70 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 7.16

5 304 SOLDANI Paolo 2005 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 16:44:07

CAMPIONATI REGIONALI IND. 60-60H ALLIEVI/E INDOOR
RIUNIONE REGIONALE 60-60hs J/P/S INDOOR OPEN
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER-BERGAMO STARS ATL. - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 16:44)

Finale 1 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 16:32

Finale 2 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 16:29

Finale 3 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 16:42

Finale 4 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 16:39

Finale 5 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 16:37

https://www.fidal.it/atleta/TIRONI+Andrea/dqmRmZKlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUPIA+Alexander/drKRk5mobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SMANIOTTO+Alberto/dq2Rl5mla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZACCHI+Stefano/dq2RmJimamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDO+Matteo/dq2RmpukaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZI+Jacopo/dqAAARl5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVANZO+Francesco+massy/dquRlJefaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIE+JOSEPH+Francesco+/dq2RmpKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABARATHNAM+Ashen+vishn/dq2Rm5Wlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Riccardo/dq2Rl5KfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AVVALLE+Riccardo/dq2Rm5aoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Riccardo/dqqRmZWkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dq2RmZeoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNABOLDI+Mattia+italo/dq2RlZOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Riccardo/dq2Rmpijbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORIANI+Riccardo/dq2RlpKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Francesco+emanu/dqyRl5OfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Alessio+antonio/daqRkpOiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Tommaso/dq2Rk5Shamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Nicola/dqmRmZehcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Mattia/dqqRl5uhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Marco/dqmRmJahbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDANI+Paolo/dqmRmJancGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 207 MAURI Elia 2004 PM VA731 ATL. GALLARATESE 7.14

2 6 224 MONOLO Pietro 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.14

3 1 174 LECCA Alessandro 2004 PM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 7.15

4 5 197 MARINONI Dario 2005 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.16

5 4 237 PALERMO Anthony vincenz 2005 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.17

6 3 316 TRECCANI Stefano 1998 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 85 CESPEDES QUESADA Carlos 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.18

2 1 71 CARUSO Giovanni lucio 2000 SM MI759 LA FENICE 7.21

3 2 53 BRACCHINI Giovanni 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.23

4 6 165 JELCIC Thomas 2005 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.25

5 3 222 MOLINA Leonardo 2002 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.31

4 204 MASCARINI Nicolo' 1998 SM SO391 G.S. CHIURO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 311 TIRONI Andrea 2008 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 6.94

2 1 236 PAGANI Federico 2004 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.96

3 2 106 CRISTALDI Davide 2002 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.00

4 3 11 ARNABOLDI Mattia italo 2004 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.01

5 4 320 TRUPIA Alexander 2008 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.04

6 2 303 SMANIOTTO Alberto 2008 AM MI221 BRACCO ATLETICA 7.07

7 4 213 MELONI Alessio antonio 2004 PM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 7.08

8 3 78 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.12

9 6 146 FUMAGALLI Riccardo 2007 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.14

10 2 194 MANZONI Nicola 2000 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.14

11 2 207 MAURI Elia 2004 PM VA731 ATL. GALLARATESE 7.14

12 6 224 MONOLO Pietro 2001 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.14

13 1 47 BONA Mattia 2003 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.15

14 1 174 LECCA Alessandro 2004 PM CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 7.15

15 1 238 PANZACCHI Stefano 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.16

16 6 70 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 7.16

17 5 197 MARINONI Dario 2005 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.16

18 4 237 PALERMO Anthony vincenz 2005 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 7.17

19 5 33 BERARDO Matteo 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.18

20 5 85 CESPEDES QUESADA Carlos 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.18

21 3 316 TRECCANI Stefano 1998 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 7.20

22 6 259 PIZZI Jacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.21

23 3 112 DAVANZO Francesco massy 2009 AM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.21

24 1 71 CARUSO Giovanni lucio 2000 SM MI759 LA FENICE 7.21

25 5 196 MARIE JOSEPH Francesco 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.22

26 2 53 BRACCHINI Giovanni 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.23

27 6 165 JELCIC Thomas 2005 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.25

28 2 285 SABARATHNAM Ashen vishn 2008 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.30

29 6 118 DEIANA Riccardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.31

30 3 222 MOLINA Leonardo 2002 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.31

31 4 120 DELL'AVVALLE Riccardo 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.32

1 228 MUSTO Riccardo 2009 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

4 95 CORIANI Riccardo 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

5 200 MARTINO Francesco emanu 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

5 304 SOLDANI Paolo 2005 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

4 204 MASCARINI Nicolo' 1998 SM SO391 G.S. CHIURO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Finale 6 - 60m PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 16:35

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Elia/drKRk5ijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONOLO+Pietro/drKRkpanbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LECCA+Alessandro/iKmRkpWibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Dario/dq2Rmpega2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALERMO+Anthony+vincenz/dq2RmZWjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRECCANI+Stefano/dqqRl5ufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESPEDES+QUESADA+Carlos/dqAAARl5mlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Giovanni+lucio/h6uRkpWga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCHINI+Giovanni/e6mRkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/JELCIC+Thomas/dqmRmZqicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINA+Leonardo/drKRk5OnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCARINI+Nicolo%27/dqiSl5ejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRONI+Andrea/dqmRmZKlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Federico/dq2RmZeoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTALDI+Davide/dqqRmJujcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARNABOLDI+Mattia+italo/dq2RlZOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUPIA+Alexander/drKRk5mobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SMANIOTTO+Alberto/dq2Rl5mla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELONI+Alessio+antonio/daqRkpOiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Tommaso/dq2Rk5Shamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUMAGALLI+Riccardo/dq2Rmpijbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Nicola/dqmRmZehcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Elia/drKRk5ijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONOLO+Pietro/drKRkpanbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONA+Mattia/dqqRl5uhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LECCA+Alessandro/iKmRkpWibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZACCHI+Stefano/dq2RmJimamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Marco/dqmRmJahbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONI+Dario/dq2Rmpega2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALERMO+Anthony+vincenz/dq2RmZWjcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERARDO+Matteo/dq2RmpukaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESPEDES+QUESADA+Carlos/dqAAARl5mlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRECCANI+Stefano/dqqRl5ufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZI+Jacopo/dqAAARl5alamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVANZO+Francesco+massy/dquRlJefaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARUSO+Giovanni+lucio/h6uRkpWga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIE+JOSEPH+Francesco+/dq2RmpKlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCHINI+Giovanni/e6mRkpehbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/JELCIC+Thomas/dqmRmZqicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABARATHNAM+Ashen+vishn/dq2Rm5Wlamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Riccardo/dq2Rl5KfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLINA+Leonardo/drKRk5OnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AVVALLE+Riccardo/dq2Rm5aoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSTO+Riccardo/dqqRmZWkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORIANI+Riccardo/dq2RlpKjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINO+Francesco+emanu/dqyRl5OfcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDANI+Paolo/dqmRmJancGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCARINI+Nicolo%27/dqiSl5ejcGM%3d


60Hs H84-8.50 DONNE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 255 PIAZZI Giulia 2000 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.94

2 3 159 GRASSO Elena 2007 JF MI710 ATLETICA MONZA 9.19

3 5 249 PERICO Benedetta 2005 PF BG036 ATL. SALETTI 9.27

4 6 335 WAKO Camille mayap 2005 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.31

5 2 226 MORELLI Eleonora 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.51

6 1 500 TOGNI Gioia 2007 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.57

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 142 FRANCHI Ester 2002 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.50

2 3 65 CARAMELLO Lisa maria 2006 JF MI710 ATLETICA MONZA 9.61

3 2 101 COTTALI Martina 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.68

4 5 79 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.76

5 6 92 COMI Camilla 2007 JF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 9.93

6 1 256 PIETROBONI Alice 2005 PF VA731 ATL. GALLARATESE 9.93

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 255 PIAZZI Giulia 2000 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.94

2 3 159 GRASSO Elena 2007 JF MI710 ATLETICA MONZA 9.19

3 5 249 PERICO Benedetta 2005 PF BG036 ATL. SALETTI 9.27

4 6 335 WAKO Camille mayap 2005 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.31

5 4 142 FRANCHI Ester 2002 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.50

6 2 226 MORELLI Eleonora 2006 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.51

7 1 500 TOGNI Gioia 2007 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.57

8 3 65 CARAMELLO Lisa maria 2006 JF MI710 ATLETICA MONZA 9.61

9 2 101 COTTALI Martina 2003 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 9.68

10 5 79 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 9.76

11 6 92 COMI Camilla 2007 JF CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 9.93

12 1 256 PIETROBONI Alice 2005 PF VA731 ATL. GALLARATESE 9.93

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 11:36:18

CAMPIONATI REGIONALI IND. 60-60H ALLIEVI/E INDOOR
RIUNIONE REGIONALE 60-60hs J/P/S INDOOR OPEN
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER-BERGAMO STARS ATL. - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 11:36)

Finale 1 - 60Hs H84-8.50 PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 11:31

Finale 2 - 60Hs H84-8.50 PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 11:27

RIEPILOGO - 60Hs H84-8.50

https://www.fidal.it/atleta/PIAZZI+Giulia/dq2RlZuncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSO+Elena/dq2Rl5uibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Benedetta/dqmRmZifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAKO+Camille+mayap/dquRlJKobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Eleonora/dqqRmJqncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Gioia/dqmRmJigcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Ester/dqqRmJSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Lisa+maria/dq2RlpamamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTALI+Martina/dqqRl5imamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Francesca/dq2Rkpiha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMI+Camilla/dquRlJOmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Alice/drKRk5Kga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIAZZI+Giulia/dq2RlZuncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSO+Elena/dq2Rl5uibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERICO+Benedetta/dqmRmZifbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/WAKO+Camille+mayap/dquRlJKobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHI+Ester/dqqRmJSnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Eleonora/dqqRmJqncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Gioia/dqmRmJigcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAMELLO+Lisa+maria/dq2RlpamamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COTTALI+Martina/dqqRl5imamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLI+Francesca/dq2Rkpiha2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMI+Camilla/dquRlJOmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROBONI+Alice/drKRk5Kga2k%3d


60Hs H106 UOMINI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 155 GNOCCHI Edoardo 2001 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.47

2 3 5 ALIPRANDI Luca 2001 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.55

3 5 45 BOLIS Stefano 2005 PM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.61

4 2 346 GAVAZZENI Matteo 2003 PM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.88

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 12:02:58

CAMPIONATI REGIONALI IND. 60-60H ALLIEVI/E INDOOR
RIUNIONE REGIONALE 60-60hs J/P/S INDOOR OPEN
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER-BERGAMO STARS ATL. - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 12:02)

Finale 1 - 60Hs H106 PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 11:57

https://www.fidal.it/atleta/GNOCCHI+Edoardo/drKRkpugb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIPRANDI+Luca/dq2RlJOmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLIS+Stefano/dq2Rl5igbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAZZENI+Matteo/dqmRmJakcGw%3d


60Hs H100 JUNIOR UOMINI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 233 OMEGNA Flavio 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.53

2 4 113 DE BENEDICTIS Phin 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.58

3 5 139 FIORUCCI Emanuele 2007 JM MI710 ATLETICA MONZA 8.81

4 2 57 BUSCARINU Francesco 2006 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.91

5 6 58 BUTTA Giordano 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.34

6 1 325 VERNACE Luca pietro 2006 JM MI710 ATLETICA MONZA 9.68

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 305 SOLONI Giulio 2007 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.87

2 2 59 BUZZETTI Mattia 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.60

3 5 89 CODENA Niccolo' 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 9.66

4 318 TREVISAN Gabriele 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 233 OMEGNA Flavio 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.53

2 4 113 DE BENEDICTIS Phin 2007 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.58

3 5 139 FIORUCCI Emanuele 2007 JM MI710 ATLETICA MONZA 8.81

4 3 305 SOLONI Giulio 2007 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.87

5 2 57 BUSCARINU Francesco 2006 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.91

6 6 58 BUTTA Giordano 2007 JM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.34

7 2 59 BUZZETTI Mattia 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.60

8 5 89 CODENA Niccolo' 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE 9.66

9 1 325 VERNACE Luca pietro 2006 JM MI710 ATLETICA MONZA 9.68

4 318 TREVISAN Gabriele 2006 JM VA731 ATL. GALLARATESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 11:55:38

CAMPIONATI REGIONALI IND. 60-60H ALLIEVI/E INDOOR
RIUNIONE REGIONALE 60-60hs J/P/S INDOOR OPEN
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER-BERGAMO STARS ATL. - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 11:55)

Finale 1 - 60Hs H100 PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 11:52

Finale 2 - 60Hs H100 PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 11:49

RIEPILOGO - 60Hs H100

https://www.fidal.it/atleta/OMEGNA+Flavio/dq2RmpWhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BENEDICTIS+Phin/drKRk5ikaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORUCCI+Emanuele/dq2RmJSfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCARINU+Francesco/iKyRkpikcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTA+Giordano/dquRk5mlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNACE+Luca+pietro/dq2RmZuobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUZZETTI+Mattia/dq2RmpOhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENA+Niccolo%27/drKRk5SicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Gabriele/drKRk5uocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OMEGNA+Flavio/dq2RmpWhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BENEDICTIS+Phin/drKRk5ikaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORUCCI+Emanuele/dq2RmJSfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCARINU+Francesco/iKyRkpikcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTA+Giordano/dquRk5mlcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUZZETTI+Mattia/dq2RmpOhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODENA+Niccolo%27/drKRk5SicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNACE+Luca+pietro/dq2RmZuobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Gabriele/drKRk5uocGw%3d


60Hs H76-8.50 ALLIEVE

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 181 LUI Matilda 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.40

2 3 280 ROSSI Eleonora 2009 AF MI710 ATLETICA MONZA 8.70

3 2 347 MALCISI Mariasole 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.78

4 5 114 DE CAPITANI Gemma 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.79

5 1 48 BONALANZA Viola 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.87

6 6 64 CAPPELLETTI Maite' 2009 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.88

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 163 INVERNIZZI Elena 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.95

2 4 292 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00

3 5 117 DE TOMI Charlotte 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.04

4 6 110 DARESTA Martina 2009 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14

5 2 276 ROBBIATI Maria 2008 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.17

6 1 319 TRUNFIO Giorgia 2009 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.34

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 181 LUI Matilda 2008 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.40

2 3 280 ROSSI Eleonora 2009 AF MI710 ATLETICA MONZA 8.70

3 2 347 MALCISI Mariasole 2008 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.78

4 5 114 DE CAPITANI Gemma 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.79

5 1 48 BONALANZA Viola 2008 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.87

6 6 64 CAPPELLETTI Maite' 2009 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.88

7 3 163 INVERNIZZI Elena 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.95

8 4 292 SASSI Agata 2008 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00

9 5 117 DE TOMI Charlotte 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.04

10 6 110 DARESTA Martina 2009 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14

11 2 276 ROBBIATI Maria 2008 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.17

12 1 319 TRUNFIO Giorgia 2009 AF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 9.34

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 11:32:25

CAMPIONATI REGIONALI IND. 60-60H ALLIEVI/E INDOOR
RIUNIONE REGIONALE 60-60hs J/P/S INDOOR OPEN
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER-BERGAMO STARS ATL. - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 11:32)

Finale 1 - 60Hs H76-8.50 PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 11:22

Finale 2 - 60Hs H76-8.50 PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 11:21

RIEPILOGO - 60Hs H76-8.50

https://www.fidal.it/atleta/LUI+Matilda/dq2RmZKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Eleonora/dq2RmJOmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CAPITANI+Gemma/dquRk5mkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALANZA+Viola/dq2RmJqocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Elena/dquRk5mjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Agata/dqyRl5SgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMI+Charlotte/drKRk5WgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARESTA+Martina/dqyRl5Kjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBBIATI+Maria/drKRk5amaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUI+Matilda/dq2RmZKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Eleonora/dq2RmJOmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALCISI+Mariasole/dqqRmZKgb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CAPITANI+Gemma/dquRk5mkbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONALANZA+Viola/dq2RmJqocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Elena/dquRk5mjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Agata/dqyRl5SgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TOMI+Charlotte/drKRk5WgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARESTA+Martina/dqyRl5Kjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBBIATI+Maria/drKRk5amaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d


60Hs H91-9.14 ALLIEVI

Batterie Finali

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 324 VEDANA Filippo 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.94

2 5 141 FORESTI Davide 2009 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.02

3 2 136 FINIU Mattia 2008 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.07

4 3 225 MONTIN Christian 2008 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.08

5 1 243 PASSONI Filippo 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.24

6 6 279 ROMEO Emanuele maria 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 209 MAZZONI Flavio mattia 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.28

2 5 96 CORNO Pietro 2008 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.34

3 3 218 MILITELLO Daniele franc 2008 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.41

4 6 143 FRATACCI Alessandro 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.66

5 2 123 DIADEMA Vito 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.83

1 20 BALLABIO Simone 2008 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 324 VEDANA Filippo 2008 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.94

2 5 141 FORESTI Davide 2009 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.02

3 2 136 FINIU Mattia 2008 AM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 8.07

4 3 225 MONTIN Christian 2008 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.08

5 1 243 PASSONI Filippo 2008 AM MI710 ATLETICA MONZA 8.24

6 4 209 MAZZONI Flavio mattia 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.28

7 5 96 CORNO Pietro 2008 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.34

8 3 218 MILITELLO Daniele franc 2008 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.41

9 6 279 ROMEO Emanuele maria 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.43

10 6 143 FRATACCI Alessandro 2008 AM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 8.66

11 2 123 DIADEMA Vito 2009 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.83

1 20 BALLABIO Simone 2008 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 26 gennaio 2025 / Ora: 11:47:24

CAMPIONATI REGIONALI IND. 60-60H ALLIEVI/E INDOOR
RIUNIONE REGIONALE 60-60hs J/P/S INDOOR OPEN
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER-BERGAMO STARS ATL. - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (26 gen 11:47)

Finale 1 - 60Hs H91-9.14 PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 11:41

Finale 2 - 60Hs H91-9.14 PalaIndoor Via Delle Valli - 26 gen 2025 - 11:37

RIEPILOGO - 60Hs H91-9.14
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